
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/714/16 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/567/16 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579 i 1948) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1250 i 1920), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/567/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3530), w § 3 pkt 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) uprzątanie i usuwanie, w tym miedzy innymi poprzez zmywanie w miejscach zadaszonych, 

niewymienionych w pkt 1 zanieczyszczeń, w tym opadłych liści i odpadów pozostawionych w miejscach 

do tego nieprzeznaczonych, z części nieruchomości służących do użytku publicznego, w tym miejsc 

gromadzenia odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 24


		2017-01-03T13:48:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




